中中 国国 设设 备备 管管 理理 协协 会会
冶金行业国际合作服务中心冶金行业国际合作服务中心

中设协〔2019〕冶字 35 号

关于召开 2019（第八届）棒线材行业发展与生

产技术创新研讨及设备推介会的征文通知

各棒线材厂、院校及主辅设备备件供应商单位：

经中国设备管理协会批准，由中国设备管理协会冶金行业国际合作服

务中心主办的 2019（第八届）棒线材行业发展与生产技术创新研讨及设备

推介会拟于 2019 年 9 月 18-20 日召开，会议地点以正式通知为准。本届

会议以通过交流工艺优化升级、技术创新、材料应用、主辅设备更新换代

等方法，全面提升棒线材产品质量，提高用户满意度为宗旨。以探讨智能

管理、智能控制和智能生产有效结合的形式、提高生产效率，降低生产成

本，节约能源消耗，保障安全生产、绿色生产，提升企业综合竞争力为目

的。届时欢迎各钢厂科技质量部、技术中心、棒线材生产厂、科研院校及

主辅设备供应商及其他有关单位积极参与。

一、会议征文

即日起面向全国棒线材行业及用户有奖征集与会议内容相关的论文，

为了鼓励各厂、院校及相关单位积极参与学术交流，组委会将对有论文投

稿的作者给予会务费优惠，并对择优刊登进“会刊”的论文作者提供奖励。

现将有关征文事项通知如下：

1、征文范围

①用户对棒线材产品品种质量的需求相关的；

②棒线材行业发展现状及趋势；

③智能管理、智能控制和智能生产；

④棒线材产线工艺优化及技术改造；

⑤棒线材材料应用相关的；

⑥轧材设备备件升级换代及改造；

⑦轧线节能环保相关的；

⑧如何在确保最终性能及组织满足 GB/T 1499.2-2018 新国标要求下实

现工艺技术创新；

⑨棒线材品种开发研究等方面；

⑩优质棒线材主辅设备备件推介。

2、征文要求

围绕题目自拟，形式不限。论文主要作为会议交流资料，请各建院、

钢厂科技质量部、技术中心、棒线材厂工艺、技术、设备等科室从业者，

各设计院、学校研究者及行业相关人员踊跃参与投稿。来稿要求如下：

1.论文题名：题名自拟，一般不宜超过 20个字，必要时可加副题名。

题名应避免使用非公知公用的缩写词、字符、代号，尽量不出现数学式和

化学式。

2.作者联系方式：标明作者工作单位全称、作者姓名、所在部门和联

系电话。

3.摘 要：摘要的主要内容包括论文研究的目的、方法、结果和结论。

4.关键词：每篇文章可选 3～8 个关键词。

5.参考文献：学术性文章一般不少于 10条，技术性文章一般不少于 5

条，在文中以上角标的形式对应标注，每一参考文献条目均以“.”结束。

6.来稿请发 cnmeti@126.com；注明“第八届棒线材会议”，组委会会

根据来搞筛选安排作者在会上做发言交流。

7.征文截止时间为 2019 年 8月 31 日。

二、联系方式

联系人：欧雁 电话：13911561939

传 真：010-63701387 E-mail：cnmeti@126.com

中国设备管理协会冶金行业国际合作服务中心

2019 年 7 月 18 日

mailto:会议包含但不仅限于以上内容，自即日起将面向全国板带及延伸行业征集与本次会议内容相关的文章，作为交流资料，本次征稿不做特别要求。来稿请发cnmeti@126.com；注明“板带会议”，组委会会根据来搞筛选2-4篇安排作者在会上做发言交流。作者简介和通联方式请务必详实。
mailto:会议包含但不仅限于以上内容，自即日起将面向全国板带及延伸行业征集与本次会议内容相关的文章，作为交流资料，本次征稿不做特别要求。来稿请发cnmeti@126.com；注明“板带会议”，组委会会根据来搞筛选2-4篇安排作者在会上做发言交流。作者简介和通联方式请务必详实。